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ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, PARA INGRESO EN 

EL CUERPO DE FUNCIONARIOS TÉCNICOS EN LA ADMINISTRACIÓN DE 

LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN, ESCALA TÉCNICA SANITARIA, 

FISIOTERAPEUTAS, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 11 DE JUNIO 

DE 2020, DEL DIRECTOR GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA Y CALIDAD 

DE LOS SERVICIOS (BOA 24/06/2020) 

 

 

El Tribunal designado por Resolución de 4 de julio de 2024, del Director General 

de la Función Pública, por la que se determina la composición del Tribunal 

calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, 

para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la 

Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Sanitaria, Fisioterapeutas 

 

ACUERDA 

 

PRIMERO.- Una vez efectuado el acto público de apertura de plicas con fecha 

17 de diciembre de 2024, dar publicidad a la relación de aspirantes que han 

superado el primer ejercicio de las pruebas selectivas, junto con la puntuación 

obtenida y el número de plica correspondiente, por orden de número de nota: 

 

 
 

Plica Nota Apellido 1 Apellido 2 Nombre

44000004 13,60 PARDOS SIERRA CARLOS

22000004 13,53 SANTIAGO FERRER GABRIEL

50000024 12,26 BADIA LAZARO ISABEL

50000032 11,26 GORDO VAZQUEZ ELENA REBECA

50000161 11,06 MORENO SANCHEZ BLANCA

44000014 10,80 PONZ MARTINEZ IRENE

22000002 10,60 CUELLO  FERRANDO ANDREA

50000155 10,53 PALOMARES PEÑA MARIA PILAR

50000131 10,33 SERRANO LAVILLA MARIA 

50000166 10,20 VILLAROYA   BIELSA MARIA ELENA

50000016 10,13 BLAS MARTINEZ ANDREA

50000163 10,13 ZARRALUQUI ANCISO IZASKUN

50000147 10,00 ROMEO VELILLA JULIA

50000003 9,86 ANGLES GIL VANESSA CATALINA

50000018 9,86 IGLESIAS TRIVIÑO ANA ROSA

50000001 9,86 DIARTE GAROS DIEGO
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INSTITUTO ARAGONÉS DE
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA.
ENTRADA: 18/12/2024
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Con el fin de facilitar la localización de cada opositor, se ordena la lista anterior 
alfabéticamente: 

 

 

44000013 9,60 DOÑATE BASELGA MARIA ANGELES

50000144 9,40 SANGO MARTINEZ MARIA

50000148 9,33 RUIZ CLAVERO FRANCISCO JAVIER

50000146 9,06 SANZ MARTINEZ MAR

50000020 9,00 GARCIA MUNIESA ANA

50000159 8,80 MUNILLA DEL RIO ANDREA

22000001 8,60 MARTIN PERIZ VANESSA 

50000136 8,53 LOPEZ HERNANDEZ JOSE ANGEL

50000029 8,40 ALFONSO DE LA RIVA EMILIA MERCEDES

50000133 8,40 LEDESMA SANJUAN MARIA ISABEL

50000014 8,33 CARTIEL MARINA LORENA

50000134 8,26 LONGARES HERRERO ISABEL

50000152 8,20 RAMON ZAMBORAIN EDUARDO

44000003 8,20 MINGUEZ BLASCO INMACULADA

44000002 8,20 MORATA BLASCO DAVID

50000135 8,13 LORENTE RODRIGO CLARA

50000132 8,00 LAZARO POMED YOANA

22000007 7,86 ARNAL CANUDO MIGUEL

50000138 7,73 MACIPE GASCON BEATRIZ

44000010 7,66 IZQUIERDO USON DAVID

50000165 7,66 SOUTO AYERBE CLARA

50000150 7,26 SANCHEZ NAVARRO SUSANA

50000023 7,26 ELGUEA SARTO LYDIA

50000011 7,00 LAFUENTE URETA RAQUEL

50000141 6,93 MENDEZ ADE ESTHER

50000017 6,93 GALINDO SCHUHMACHER ELENA

50000002 6,93 CUETO CARRO PABLO

Plica Nota Apellido 1 Apellido 2 Nombre

50000029 8,40 ALFONSO DE LA RIVA EMILIA MERCEDES

50000003 9,86 ANGLES GIL VANESSA CATALINA

22000007 7,86 ARNAL CANUDO MIGUEL

50000024 12,26 BADIA LAZARO ISABEL

50000016 10,13 BLAS MARTINEZ ANDREA

50000014 8,33 CARTIEL MARINA LORENA

22000002 10,60 CUELLO  FERRANDO ANDREA

50000002 6,93 CUETO CARRO PABLO

50000001 9,86 DIARTE GAROS DIEGO
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SEGUNDO.- Convocar a los aspirantes que han superado el primer ejercicio del 

proceso selectivo a la realización del segundo, que tendrá lugar el día 19 de 

enero de 2025, a las 10:30 horas, en el Instituto Aragonés de la Juventud, sito 

en el C/ Franco y Lopez, número 4, de Zaragoza.  

 

44000013 9,60 DOÑATE BASELGA MARIA ANGELES

50000023 7,26 ELGUEA SARTO LYDIA

50000017 6,93 GALINDO SCHUHMACHER ELENA

50000020 9,00 GARCIA MUNIESA ANA

50000032 11,26 GORDO VAZQUEZ ELENA REBECA

50000018 9,86 IGLESIAS TRIVIÑO ANA ROSA

44000010 7,66 IZQUIERDO USON DAVID

50000011 7,00 LAFUENTE URETA RAQUEL

50000132 8,00 LAZARO POMED YOANA

50000133 8,40 LEDESMA SANJUAN MARIA ISABEL

50000134 8,26 LONGARES HERRERO ISABEL

50000136 8,53 LOPEZ HERNANDEZ JOSE ANGEL

50000135 8,13 LORENTE RODRIGO CLARA

50000138 7,73 MACIPE GASCON BEATRIZ

22000001 8,60 MARTIN PERIZ VANESSA 

50000141 6,93 MENDEZ ADE ESTHER

44000003 8,20 MINGUEZ BLASCO INMACULADA

44000002 8,20 MORATA BLASCO DAVID

50000161 11,06 MORENO SANCHEZ BLANCA

50000159 8,80 MUNILLA DEL RIO ANDREA

50000155 10,53 PALOMARES PEÑA MARIA PILAR

44000004 13,60 PARDOS SIERRA CARLOS

44000014 10,80 PONZ MARTINEZ IRENE

50000152 8,20 RAMON ZAMBORAIN EDUARDO

50000147 10,00 ROMEO VELILLA JULIA

50000148 9,33 RUIZ CLAVERO FRANCISCO JAVIER

50000150 7,26 SANCHEZ NAVARRO SUSANA

50000144 9,40 SANGO MARTINEZ MARIA

22000004 13,53 SANTIAGO FERRER GABRIEL

50000146 9,06 SANZ MARTINEZ MAR

50000131 10,33 SERRANO LAVILLA MARIA 

50000165 7,66 SOUTO AYERBE CLARA

50000166 10,20 VILLAROYA   BIELSA MARIA ELENA

50000163 10,13 ZARRALUQUI ANCISO IZASKUN
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Con anterioridad a la fecha de realización de dicho ejercicio se informará de las 

aulas concretas en que se celebrará el mismo.  

 

Lo que comunico para su conocimiento y efectos oportunos, así como para su 

publicidad. 

 
En Zaragoza, a fecha de firma electrónica 

 
La Secretaria del Tribunal 

Fdo.: Estela Ferrer González 
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